Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх 

випадках аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як мінімальне значення комерційної пропозиції, а саме – 275 000,00 грн (двісті 

сімдесят п'ять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ. 

Розділ ІV. Попередні кваліфікаційні критерії до учасників закупівлі  

Перелік документів, що підтверджують інформацію про відповідність 

учасників таким критеріям 

Відповідність 

потенційного учасника

[...]

Послуги з підготовки та 
формування фінансової звітності, 
що складена за міжнародними 
стандартами фінансової звітності 
(МСФЗ), в електронному форматі на 
основі чинної таксономії UA МСФЗ 
XBRL, із використанням програми 
M.E.Doc

послуга 1 520 956 

520 956 
(п’ятсот 
двадцять 

тисяч 
дев’ятсот 
п’ятдесят 

шість гривень 
00 коп.)

Загальна вартість без ПДВ, грн 520 956

ПДВ 20 %, грн 104 191

Загальна вартість з ПДВ, грн 625 147

ПІБ та посада:                                          Парокінна А. А. Директор – член Дирекції

Підпис:

Печатка: